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To:

From:

Sent: Thur 2/11/2021 7:26:10 AM

Subject: RE: koppeling RIVM-RECOVAC

Received: Thur 2/11/2021 7:26:11 AM

Hoi,

Goed te lezen dat er actie wordt ondernomen op dit dossier.

Misschien moeten we nog eens nadenken of koppelingen toch mogelijk kunnen/mogen zijn.

Koppelen kan bv ook met 2 bestanden, die op eenzelfde manier gepseudonimiseerd zijn, mbv een trusted third

party,.... Misschien zijn er dus toch mogelijkheden met waarborgen van privacy en gemaakte afspraken.

o- EEN
From: [sie BF size IUGR

Sent: donderdag 11 februari 2021 08:08

@rivm.nl>

Subject: RE: koppeling RIVM-RECOVAC

Collega’s,

Dank voor het delen.

Het lijkt me goed om, richting deze aanvrager, de verwachtingen terug te managen naar een proportioneel niveau.

Wie doet dit?

De eerste data begint nu in CIMS binnen te lopen en moet (deels) gevalideerd worden. Er is daarnaast nog geen

ingericht bedrijfsproces voor het behandelen van zulke (onderzoeks)verzoeken. Van koppelen is geen enkele

sprake, zoal| JY schrijft. Binnenkort (maart 2021) starten bij DVP (accountmanager COVID-19) en LCI

(programmamanager COVID-19) nieuwe collega’s voor wie het inrichten van een cie. vergelijkbaar met de cie.

gegevensvragen Praeventis (mede) de opdracht zal zijn. Mogelijk is cok een projectleider nodig.

Product owner BI CIMS [EEE en projectleider BI CIMS [JES hebben een concept-aanpak geschreven die ik

gisteren ontvangen heb en nog moet bekijken en becommentariéren.

Dit is allemaal zo 1,2,3 nog niet geregeld.

Met vriendelijke groet,

EET GED MERENe

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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